PT-18Rz
PT-18Rz
PT-18Rz
PT-18Rz
CCC
•
•
•
•
Brother
Brother
1
2
3
4
5
Brother
1
PT-18Rz
Pb Hg Cd Cr VI PBB PBDE
SJ/T11363-2006
SJ/T11363-2006
2
( PT-18Rz )
(+) (-)
(+) (-)
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
( PT-18Rz )
 •
 •
 •
 •
 •
 •
AC
AC
AC
AC
 •
 •
 •
 •
 •
 •
AC
AC
3
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
AC
AC
( PT-18Rz )
 •
 •
 •
 •
( PT-18Rz )
 •
 •
 •
 •
AC
 •
 •
AC
AC
 •
4
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
 •
Brother TZ Brother HG
HG TZ
AC USB
PT-18Rz AC
10 35
CD-ROM
5
1
1
4
5
6
6
7
8
9
10
AC 10
11
AC 13
14
15
15
16
16
16
17
18
18
18
20
20
20
20
21
21
22
22
23
23
23
24
25
25
26
27
30
31
* 31
31
32
32
33
34
34
35
35
36
37
38
38
39
41
44
 44
44
44
47
50
51
52
56
6
PT-18Rz
PT-18Rz
TZ
CD-ROM
USB
AC
7
AC
USB
8
22.5mm
/
( )
Shiftt+
9
1
2
34
5 678 9
11111
1 2
22222
33333
( ) ( )
44444
55555 99999
55555     66666     77777     88888     99999
1110
1010101010
1111111111
10
PT-18Rz
• PT-18Rz
AC
AC
1 AC AC
2 AC
AC
AC
AC
AC AC
AC AC
AC (AC220V)
AC
AC
 •
 •
 •
 •
 •
注意
11
AC•
 •
 •
 •
1
2
3
4
12
5
•
∗
1 AC AC
2 AC
3
• AC
•
•
•
•
注意
13
1
2
3
4
5
•
•
AC
AC AC P.10
• AC
• 12
14
•
6mm 9mm 12mm 18mm
1
2
3
•
4
注意
15
• P.15
•
•
•
• 30
5
PC
•
•
22.5mm
1
2
3
注意
注意
16
1
2 SHANG
3
4
5
1 2 3 4 5
G H J K L 24
24
1
12mm
17
2
3 G
5 5
4
5
Sale
1
ABC
2 S
3 A L E Sale
1
abc
2
18mm Sale
•
•
18
•
•
•
•
•
•
1 7
•
•
注意
19
1
2
3
4
• P. 52
•
•
20
∗∗∗∗∗
7 2
•
2
1
2
•
2
1
2 2
21
1
2
3
4
1
2
2
•
6mm 9mm 12mm 18mm
2 2 3 4
•
•
•
22
•
• 4 4
•
• 4 4
4
1
2
3 2 2
1
2 2
•
注意
注意
23
1 P. 14
P. 15
2
•
•
•
1
 •
 •
•
•
注意
24
•
AC
•
P.44
•
•
99
1 P.14
P.15
2
3
10
4
5
•
•
•
注意
25
1
2
3
4
•
•
•
1
2
3
4
5
6
7
26
•
∗
1
2
3
1
24mm
1
4mm
4mm
ABC ABC
22.5mm
4mm 4mm
ABC ABC
22.5mm
4mm 4mm
ABC ABC
26.5mm 8mm
ABC ABC
24mm 24mm
27
PT-18Rz
 1
 2
 3
•
•
•
•
•
•
•
CODE39,CODE128,EAN-8,EAN-13,GS1-128(UCC/EAN-128),
UPC-A,UPC-E,I-2/5(ITF),CODABAR
CODE39, I-2/5, CODABAR
注意
28
 1
 2 CODE39 CODABAR CODE128 GS1-128
UCC/EAN-128
 3
 4
 5
•
•
CODE39 CODABAR
0 0
1 . 1 $
2 SPACE 2 :
3 $ 3 /
4 / 4 .
5 + 5 +
6 %
29
CODE128, GS1-128(UCC/EAN-128)
´ ú Â ë ÌØÊâ×Ö·û ´ ú Â ë ÌØÊâ×Ö·û ´ ú Â ë ÌØÊâ×Ö·û
0 SPACE 24 \ 48 DC3
1 ! 25 ] 49 DC4
2 " 26 50 NAK
3 # 27 _ 51 SYN
4 $ 28 NUL 52 ETB
5 % 29 53 CAN
6 & 30 SOH 54 EM
7 ' 31 STX 55 SUB
8 ( 32 ETX 56 ESC
9 ) 33 EOT 57 {
10 * 34 ENQ 58 FS
11 + 35 ACK 59 |
12 , 36 BEL 60 GS
13 - 37 BS 61 }
14 . 38 HT 62 RS
15 / 39 LF 63 ~
16 : 40 VT 64 US
17 ; 41 FF 65 DEL
18 < 42 CR 66 FNC3
19 = 43 SO 67 FNC2
20 > 44 SI 68 FNC4
21 ? 45 DLE 69 FNC1
22 @ 46 DC1
23 [ 47 DC2
 •
 •
 •
30
注意
•
• 26
•
• 1
•
•
• 1
•
• 5
•
0 1 ...9 0 ...
A B ...Z A ...
a b ...z a ...
A0 A1 ...A9 B0 ...
_9 10 ...99 00 ...
_Z AA ...ZZ AA ...
1_9 2_0 ...9_9 0_0 ...
1
2
3
•
•
•
•
2
•
•
注意
31
•
•
•
∗∗∗∗∗
∗ A A A
∗1, 2/3, 1/2
∗ A
∗ 1 2
3 4
∗
∗
∗
•
∗
32
 2
100mm
10
33
•
•
•
•
•
•
• 6 2
•
•
•
•
•
18mm 13.5mm 9.0mm 6.7mm
12mm 9.0mm 6.7mm 4.5mm
9mm 6.7mm 4.5mm 3.4mm
6mm 4.5mm 3.4mm 2.25mm
34
•
•
•  03 2 2 2
2 2
2
•
•
•
35
10
2
2
•
•
•  1 132
•
•
注意
36
•
•
•
• PT-18Rz AC
注意
37
•
•
38
VHS MD
VHS
DV
CD/DVD
SD
Memory StickTM
SM
CF
39
VHS 2 A
1
2
3
4
5
CD/DVD
 6mm
 CD/DVD
1
3
2
5
1
3
2
5
4
40
•
•
•
9mm
•
•
•
•
•
•
注意
41
2 A
 18mm
 18mm
 2 A
42
• 9mm
•
•
•
•
•
 2
•
•
注意
43
•
•
注意
44
1 OFF R ON
2
3
5 +2 +1 0 -1 -2 0
1
2
3
4
AC
AC
•
•
• 0
注意
注意 • R
45
4 4 4
3
2
1m 1m
18mm 18mm 18mm
18mm
12mm 12mm
12mm
9mm 9mm
9mm
6mm 6mm
6mm
48mm
46
4
A B C D
47
AC AC
AC AC
AC AC
USB USB
PC PC
PC PC
∗ Brother
48
•注意
•
AC AC
注意
49
AC AC 5
50
•
•
• QR Code
•
•
∗ P-touch Editor
51
TZ-CL4
•
•
•
•
注意
注意
注意
注意
52
分类 符号
简称
箭头
几何
单位
数学
数字
标点
括号
53
数字
上标
下标
2位数字
俄语
希腊语
分类 符号
54
分类 符号
标志
通讯
工作
发音
制表符
日用品
吉祥
录像机
55
分类 符号
音乐
运动
人物
动物
喜怒哀乐
植物
食物
风景
宇宙
星座
娱乐
趣味
创意文字
交通
56
58
QWERTY
LCD
8 3 48 128
180dpi/128
15.8mm 18mm
10mm
TZ 6mm 9mm 12mm 18mm
HG 9mm 12mm 18mm
HG
18mm 1 4 12mm 1 3
9mm 1 2 6mm 1 2
1 99
1 99
8186 GB2312 6763 172
62 666 523
16 24 32 48
10
396
22
10
5 +2 +1 0 -1 -2
57
PT-18Rz
90.9 W 20.7 D 20.7 H mm
BP-18 90g
8.4V 500mAh
4W
12
149 W 52 D 122.5 H mm
580g
AC AD-18
30
PT-18Rz PC
5
10 35 20 80
58
59
此保修证只适用于中国大陆地区（不包括香港和澳门特别行政区）
This warranty card only in China mainland (Excluding Hong Kong & Macau)
一．保修条款：
1． 保修有效期内如用户在正常使用情况下发生故障，请携带本保修证和购货发票前往指定的维修站，按本证规定进行免费
修理（包括零部件更换和人工费），但不负担修理品的上门费、运送费、安装及拆取等与实际修理无关的费用。各地指定
的维修站地址请向兄弟(中国)商业有限公司咨询或在网站(www.95105369.com)上查询。
2．以下情况即使在保修有效期内概不提供免费修理：
1） 无法同时出示购货发票和本保修证（购买产品时须完整填写用户信息并加盖销售商店印章）；
2） 商品的型号和制造编号被涂改、撕毁或无法辨认；
 3） 在本公司指定维修站以外及使用非兄弟公司零件进行修理或改装引起的故障或损坏；
 4） 由于火灾、地震、水灾、风灾、雷击等自然灾害及异常电压、公害、化学物质的侵蚀而造成的故障和损坏；
 5） 恶劣条件（油烟、灰尘、受潮、直射阳光等）下使用，或未按使用说明书的要求使用、维护而造成的故障和损坏；
 6） 由于感染病毒、跌落、移动、运输、异物进入或非本公司所制造的产品等原因引起的故障和损坏；
 7） 由于正常磨损引起的周期性检查、维护、维修或周期性更换零部件；
 8） 外壳、面板、按键等外观零件和驱动软件、电源线及附属数据连接线等附件以及耗用材料(如色带、切刀等)的更换；
 9） 使用非本公司指定的兄弟正品耗材或本产品不支持的打印介质所引起的质量问题。
二．保修有效期：自自购机之日起一年（以正式购货发票为准）。
三．本保修证只作为符合本证所列期限条件下用户享受保修的凭证，因而不限制用户在法律上的权力。有关维修事宜如
有不明之处，请向兄弟(中国)商业有限公司咨询。
本证随机一次发行，遗失不补，请连同购货发票（或发票的复印件）妥善保存。
四．用户购机后一个月内，请把下列回执填写后同购物发票的复印件一起寄回兄弟(中国)商业有限公司呼叫中心，
以便给您建立用户档案，便于以后查询。
（经销商和用户的填写内容见背面）
（请用户剪下此回执，填写后连同发票的复印件一起放入信封，贴足邮票，按以下地址寄回。并在信封上注明“保修证回执”。）
保修证用户档案回执
邮编:201103
上海市宜山路2016号合川大厦6楼K座
兄弟（中国）商业有限公司
收
(标签打印机) 保 修 证
呼叫中心
95105369
021-62371303
9:00～18:00
 (MODEL) (SER.No.)
LW5610001
中国印刷